Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.

Convoca candidatos (as) classificados (as) para apresentação de  exame médico.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

CONSIDERANDO que na publicação ocorrida no dia 14/02/2025, não foi relacionado o pedido de
apresentação de exame necessário para as necessidades para que o cargo requer;
CONSIDERANDO que  além dos exames já solicitados na sobredita publicação, se faz necessário
a apresentação de novo exame.

R E S O L V E:

CONVOCAR candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme
detalhamento abaixo:

MOTORISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO

1 205064 THIAGO MARCELO REIS

2 206058 JOÃO PAULO MARTINS SANDRES

3 205428 ILSON ANTONIO DA SILVA

4 204805 CLOVIS MARCELO DA SILVA

5 203883 CARLOS LUIZ JORDÃO

6 205833 FERNANDO VICENTE SANCHES SIQUEIRA

7 204473 RENAN KAIQUE BARRETO MARQUES

8 205796 DIEGO RODRIGO NERI

9 205099 VICTOR HUGO NUNES SANTOS

10 204922 LUIZ CARLOS AGUIAR TOLEDO

11 203190 ADÃO MOISÉS XAVIER ROCHA

12 204229 HENRIQUE CÁSSIO LEITE PINTO

13 204976 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE LIMA

14 204775 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA

15 203944 IVAN OLIVEIRA GAMA

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA).
Início do agendamento: 08h00.
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP .

Tipo de exame a ser apresentado:  Toxicológico com validade posterior ao mês
de agosto de 2024.

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 18 de fevereiro de 2025.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
Prefeito Municipal de Marabá Paulista

		2025-02-18T11:08:47-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848